JOÃO BENEDICTO DE MELLO NETO, Prefeito do Município de Ibiúna em
exercício, Estado de São Paulo, no uso de atribuições legais;

Decreta:

Art. 1° - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e suple
mentar na importância de R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil reais), o crédito aberto na /
forma deste artigo será coberto com recursos provenientes de remanejamento:

Unidade Funcional Natureza da Destinação
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 270 02.1 0.02 10.301.1001.2020 3.3.90.30.00 05.300.00

[...]

Recurso 267 02.1 0.02 10.301.1001.2018 4.4.90.93.00 01.310.00 100.000,00

Crédito 512 02.14.01 15.451.5001.2003 3.3.90.30.00 01.110.00
Recurso 539 02.15.01 15.452.5002.2040 3.3.90.39.00 01.110.00 800.000,00

Art. 2° - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e suple
mentar na importância de R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), o crédito aberto na forma /
deste artigo será coberto com recursos provenientes de transferência:

Unidade Funcional Natureza da Destinação
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 250 02.1 0.02 10.301.1001.1026 4.4.90.51.00 01.310.00

[...]

Recurso 514 02.14.01 15.451.5001.2003 3.3.90.39.00 01.110.00 30.000,00

Crédito 591 02.18.02 15.452.8002.2003 4.4.90.52.00 01.410.00
Recurso 588 02.18.02 15.452.8002.2003 3.3.90.30.00 01.410.00 100.000,00

Art. 3° - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentária e su11k
mentar na importância de R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais), o crédito aberto na forma
deste artigo será coberto com recursos provenientes de permuta:

,

Unidade Funcional Natureza da Destinação
Ficha Ore. Programática Despesa Recurso Valor

Crédito 61 02.03.01 04.122.7009.2003 3.3.90.46.00 01.110.00